SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01 DOS CANDIDATOS APROVADOS

 PARA OS CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 01/2024

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital nº01/2024 do Processo Seletivo Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas pela Secretaria Municipal de Saúde

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, representado pelo Secretário Municipal Interino de Administração e

Planejamento, o senhor LUIZ FERNANDO SANTIAGO SILVA, e pelo senhor

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO,  Secretários Municipal de Saúde, por

intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,

no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX

da Constituição Federal, em conformidade com o art. 2º, inciso V da Lei Municipal n.º

1.246/2022, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital nº. 01/2024 do

Processo Seletivo Simplificado, abaixo relacionados:

A) ARTESÃO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

751/2024 SUELY PEREIRA DOS SANTOS 1,0 1º LUGAR

B) AUXILIAR DE FARMACIA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

720/2024 JOAQUIM DA SILVA ROSA 4,8 1º LUGAR

1408/2024 ANDRE ALLYSON CARVALHO DIAS 3,2 2º LUGAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CADASTRO RESERVA

787/2024 ANA ELOIZE MARTINS GUEDES 3,2

1º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

1610/2024
THAIZA RAIANNE CORREIRA

RODRIGUES
3,2

2º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

2252/2024
LUIZ ANDRE SILVA LOURENÇO

RODRIGUES
3,2

3º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

C) AUXILIAR DE LIMPEZA HOSPITALAR

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1412/2024 JOSELENE FERREIRA DA SILVA 7,0 1º LUGAR

741/2024 JOSEDALIA FERREIRA MENDES 4,4 2º LUGAR

CADASTRO RESERVA

905/2024 ADRIANA GOMES ANTHERO 2,0

1º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

945/2024 KATIA ANDREA DOS SANTOS 1,0

2º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

1596/2024 LEDIANE FERREIRA DA CRUZ 1,0

3º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

1018/2024 PAULA CRISTINA DE ARAUJO BRITO 1,0

4º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

D) COZINHEIRA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1413/2024 JOSELENE FERREIRA DA SILVA 3,2 1º LUGAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CADASTRO RESERVA

1104/2024 SUZANA CONDE DE OLIVEIRA 2,8

1º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

1296/2024 SINEIDE IMACULADA DE LIMA 1,0

2º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

E) MOTORISTA CATEGORIA D

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1416/2024 EDNA LINS BARBOSA 3,0 1º LUGAR

1070/2024 JENIVAL PEIXOTO CAMARGO 2,0 2º LUGAR

798/2024 PHILIPPE FREITAS DE ALENCAR 1,0 3º LUGAR

F) PEDREIRO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

2214/2024 JOAQUIM RIBEIRO 0,0 1º LUGAR

G) RECEPCIONISTA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1105/2024 ISABELA PONTES CARDOSO 3,4 1º LUGAR

2030/2024 RAQUEL ALVES DA SILVA CLEMENTE 3,0

1º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

2074/2024 ALINE REGINA DE OLIVEIRA 3,0

2º LUGAR –

CADASTRO

RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

H) SERVENTE

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1541/2024 LUIZ CARLOS DOS PASSOS BRAGA 0,0 1º LUGAR

1568/2024 ANTONIO CARLOS LEAL ROSA COSTA 0,0 2º LUGAR

I) VIGIA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

2032/2024 GLEVERSON ALVES SOUZA 2,4 1º LUGAR

1603/2024 HELCIO LUIZ DE OLIVEIRA URANI 2,0 2º LUGAR

Os candidatos convocados deverão comparecer entre nos dias 05 e 06, de fevereiro de

2024, das 09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados

no subitem 16.4, do Edital nº. 01/2024 . Todos os candidatos convocados deverão comparecer

nas datas citadas no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio Virgílio Medeiros) – Área Especial Entre Quadras 41/12 – Centro – Santo Antônio do

Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, ao 1º (primeiro) dias do mês fevereiro de 2024

____________________________________

Wellington de Oliveira Costa

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

 Portaria nº01/2024 - SEAP

		2024-02-01T19:05:00-0300